Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABRATEC CLC 3/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -40°C až +80°C, 3 bar
Kód produktu: 10211
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR
Materiál vnější: NR - paraguma
Spirála: Ocelový drát
Vodivost: Antistatická
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: elektrostaticky vodivá, odolná abrazi a povětrnostním podmínkám
Použití produktu: Hadice na sypké látky a betonové směsi
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Flexibilní hadice na sání a výtlak abrazivních materiálů zejména kamenné drti, písku apod. na vysprávkovávání silnic při opravě
komunikací.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
075/089-NF003-01149
75 mm
89 mm
3 bar
300 mm
3 kg
40
m
1 268,00 Kč
 Lanškroun:   5,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/094-NF003-01149
80 mm
94 mm
3 bar
320 mm
3,3 kg
40
m
1 305,00 Kč
 Lanškroun:   95,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-NF003-01149
102 mm
118 mm
3 bar
410 mm
6,5 kg
40
m
1 857,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ABRATEC CLC 3/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +80°C, 3 bar